

आयुर्वेद आदिवासी स्वास्थ्य रक्षा अनुसंधान परियोजना, केन्द्रीय आयुर्वेदीय विज्ञान अनुसंधान परिषद्,

कन्द्राय आयुवदाय विज्ञान अनुसंघान पारंषद्, आयुष विभाग, स्वास्थ्य एवं परिवार कल्याण यन्त्रालय, भारत सरकार आयुष अस्पाल, अटलांटा पाइंट, पोर्ट क्लेयर, अंडमान निकोबार द्वीपसमूह-७४४१०४ YURVEDA TRIBAL HEALTH CARE RESEARCH PROJECT, Central Council for Research in Ayurvedic Sciences

Central Council for Research in Ayurvedic Sciences Dept. of AYUSH, Ministry of Health & Family Welfare, Govt. of India IYUSH Hospital, Atlants Point, Port Blair, Andaman & Nicobar Islands-744104 Telephone-03192-231738, Email-athorp.portblair@gmail.com

फा.सं.11-2/2008-आ.स्वा.र.अनु.परि/तकनिकी/एच.एस.टी/13 प्र प्रति/To, दिनांक:- 2 1 JUN 2013

कार्यकारी सचिव/ The Executive Secretary, आधिवासी आदिम जनजाति विकास समिति/ AAJVS, पोर्ट ब्लेयर/ Port Blair, दक्षिण अंडमान/South Andaman,

विषय: -अतिथि सदन, स्ट्रेट आइलैंड में आवास पाने के लिए अनुरोध | Sub: - Request for accommodation in the Guest House of Strait Island -reg.

आदरणीय महोदय/Respected Sir,

उपरोक्त विषय के सन्दर्भ में आपको सविनय सूचित किया जाता है की मा. स्वास्थ्य सेवा निदेशक, अंडमान तथा निकोबार प्रशाषण, पोर्ट ब्लेयर जी के पूर्वानुमित से अधोहस्ताक्षरी. 1 कार्यालयीन स्टाफ तथा डॉ. सूर्यकांत सिंह, जी.डी.एम.ओ, बिल्लिग्गौंड, पी.एच.सी के साथ दिनांक 26 और 27 जून 2013 को स्ट्रेट आइलैंड स्थित जनसमुदाय का स्वास्थ्य सुर्वेक्षण एवं आयुर्वेदीय चिकित्सा शिविर करने का मनोदेय रखते हैं।

महोदय, अगर आप हमे उक्त दिनों के लिए आपके अतिथि सदन में 2 रूम का आवास प्रदान करने का कष्ट करेंगे तो हम आपके अतीव आभारी रहेंगे। अतः आपसे सविनय अनुरोध है की कृपया अतिथि सदन, स्ट्रेट आइलैंड में आवास प्रदान करने का कृपया कष्ट करें। Respected Sir,

With reference to the above mentioned subject, I hereby inform you that the undersigned along with one staff of ATHCRP, Port Blair and Dr. Suryakant Singh, GDMO, Billiground, PHC are intending to visit Strait Island on 26th-27th June 2013 for conducting the Ayurveda Tribal Health Care Survey Tour.

Sir, I will be grateful to you if you kindly provide 2 Rooms accommodation in the AAJVS Guest House of Strait Island for the said dates.

This is for your kind consideration and further necessary action please.

सधन्यवाद

भवदीय, शा.साने) अनुसंधान अधिकारी प्रभारी Research Officer I/C स्वा. र. अ. प. (आयु.) / T.H.C.R.P. (Ay.) आयुष अस्पतान / AYUSH Hospital पोर्ट स्वेयर / Port Blair अ. व नि. द्वीपसाह / A & N Islands.

Solo He Solo Solo